附件4：

[bookmark: _GoBack]太仓“人才特贴”计划拟推荐人才公示

根据《关于组织申报2017年度太仓“人才特贴”计划的通知》要求，我单位对照申报条件本着公开、公平、公正的原则，经本人申请，对申报人员的年度工作和业绩情况进行了认真考核，现将拟推荐人员公示如下。
姓名：XXX       男/女        出生年月：
学历：                 技术职称：
工作职务：

对用人单位业绩贡献情况：

公示时间：自    年  月  日至   年  月  日止（7天）
若对公示对象有异议，请在公示期内将意见向XXX反映。
联 系 人：XXX
联系电话：XXXXXXX

单位名称：XXXXXX
  年  月  日

7